



**45 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Komendant
płk Waldemar KLISZCZAK**

45WOG.ZP.2812
Wędrzyn, data 07.11.2024r.

**Otrzymują:
Wykonawcy, którzy zapoznali się z treścią SWZ**

**Opublikowano:
<https://platformazakupowa.pl/pn/45wog>**

dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *Dostawę jaj w podziale na dwie części* (sprawa 87/PN/2024).

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zastępując istniejące brzmienie w sposób następujący:

Pytanie 1

Warunkiem udziału w postępowaniu jest przedstawienie m.in. decyzji weterynaryjnej lub PPIS. Firmy, które wygrały postępowanie w poprzednim roku są pośrednikami, nie producentami jaj. Z archiwalnych dokumentów składanych w postępowaniu wynika, że zadanie wykonują samodzielnie bez podwykonawstwa. Bardzo proszę o wyjaśnienie zasad składania w/w decyzji oraz czy w związku z powyższym w postępowaniu mogą brać udział jedynie producenci jaj.

Odpowiedź

Zgodnie z § 16 pkt. 1 Dostawca może powierzyć wykonanie części dostaw Podwykonawcom pod warunkiem, że posiadają oni wymagane uprawnienia (takie jak w przypadku Dostawcy) oraz odpowiedni potencjał do ich wykonania.

Nie jest określone w umowie, że dostawca ma być producentem jaj. Dodatkowo w czasie trwania umowy Zamawiający na koszt dostawcy (co najmniej raz w czasie trwania umowy), może zlecić badania laboratoryjne na zgodność jakości środka spożywczego z opisem przedmiotu zamówienia lub normy jakościowej wskazanej w umowie.

Ponadto, zgodnie z §10 pkt. 5 Dostawca jest zobowiązany posiadać przez cały okres realizacji umowy aktualną decyzję administracyjną lub zaświadczenie właściwego Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w sprawie zatwierdzenia, warunkowego zatwierdzenia, przedłużenia warunkowego zatwierdzenia zakładów, które produkują lub wprowadzają do obrotu żywność pochodzenia nie zwierzęcego lub wprowadzają do obrotu produkty pochodzenia zwierzęcego, w zakresie części zamówienia lub rodzaju żywności (grupy produktów) obejmujących przedmiot zamówienia, nie objęte urzędową kontrolą organów Inspekcji Weterynaryjnej, zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. z 2023 r. poz 1448) lub zaświadczenie o wpisie do rejestru zakładów zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 29 maja 2007r., w sprawie wzorów dokumentów dotyczących rejestracji i zatwierdzania zakładów produkujących lub wprowadzających do obrotu żywność podlegających urzędowej kontroli Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz.U. z 2007r. nr 106, poz. 730).

Pytanie 2

Czy dostawa jaj odbywa się na wezwanie Zamawiającego czy regularnie 3 razy w tygodniu w wymienione dni tj. np. 60 000 jaj w roku/ 5000 jaj w miesiącu/ 1250 jaj w tygodniu / ok. 417 jaj dzień dostawy.

Odpowiedź

Dostawa odbywa się według potrzeb Zamawiającego zgodnie z §2 pkt. 2 umowy.

Z poważaniem

KOMENDANT
45. WOJSKOWEGO ODDZIAŁU GOSPODARCZEGO

plk Waldemar KLISZCZAK

Marcin KUPIŃSKI
tel. 261 676 225
e-mail: m.kupinski@ron.mil.pl

Tel.: 261-676-145 fax: 261-676-222
e-mail: 45wog.sekretariat@ron.mil.pl
www.45wog.wp.mil.pl

69-211 Wędrzyn